
Zarządzenie nr 55/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia dla członków  

Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

Działając na podstawie § 18 ust. 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. 

i § 7 ust. 2 Regulaminu Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 4/2023 Rektora ANS w Tarnowie z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Komisji Bioetycznej ANS w Tarnowie (z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Członkom Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie za udział w posiedzeniu 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1) 300 zł za 1 godzinę  – przewodniczący; 

2) 250 zł za 1 godzinę – zastępca przewodniczącego; 

3) 150 zł za 1 godzinę – członek; 

1 godzina jest przy tym rozumiana jako godzina zegarowa (60 minut). W przypadku udziału w niepełnej 

godzinie posiedzenia, wynagrodzenie jest obliczane proporcjonalnie. 

2. Członkowi Komisji Bioetycznej, któremu powierzono przygotowanie projektu opinii dotyczącej wniosku, 

przysługuje wynagrodzenie w kwocie 400 zł. Wynagrodzenie to jest niezależne od wynagrodzenia za udział 

w posiedzeniu. 

3. Ekspertowi spoza składu Komisji Bioetycznej, któremu powierzono przygotowanie projektu opinii dotyczącej 

wniosku, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 500 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


